
令和７年７月２３日 

JA わかやま   

紀の里地域本部 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

JA わかやま紀の里地域本部ローンセンター（岩出支店内）の 
休日営業日および休日営業時間変更のお知らせ 

 

平素は、紀の里地域本部ローンセンターをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、令和 7年 10 月 1 日より、休日営業日および休日営業時間を下記のと

おり変更することとなりました。（平日の営業時間は今まで通り 9：00～17：00

で営業いたします。） 

組合員・・利用者の皆様にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。また、何かご不明な点がございましたら、下記のお問い

合せ先までお気軽にご連絡ください。 

 

変更前 

休日営業日および休日営業時間 

 土・日曜日（GW、年末年始を除く） 

 9：00～17：00  

 

 

変更後 

休日営業日および休日営業時間 

 日曜日（GW、年末年始を除く） 

 9：00～16：00  

 

（お問い合せ先） 

 部署・：JA わかやま紀の里地域本部 

   ・・ローンセンター 

 T E L：0736-62-2190 

 担当：政本 


